
  

 

6370/25    1 

 GIP.INST  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba 

 

 

Briuselis, 2025 m. balandžio 11 d. 
(OR. en) 

 
 

6370/25 
 

 
 

 
INST 41 
CMPT 2 

Tarpinstitucinė byla: 
2025/0801(NLE) 

 

 

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: Tarybos sprendimas, kuriuo skiriamas Audito Rūmų narys 

– Priėmimas 
 

1. Pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 286 straipsnio 2 dalį Taryba, pasikonsultavusi 

su Europos Parlamentu, priima pagal kiekvienos valstybės narės pateiktus pasiūlymus 

sudarytą Audito Rūmų narių, skiriamų šešerių metų kadencijai, sąrašą. 

2. Šis dalinis Audito Rūmų sudėties atnaujinimas yra susijęs su vienu nariu. Viorel ȘTEFAN 

kadencija baigiasi 2025 m. birželio 30 d.1 

3. Rumunijos vyriausybė pasiūlė nuo 2025 m. liepos 1 d. Audito Rūmų nariu vietoj Viorel 

ȘTEFAN skirti Lucian ROMAȘCANU2. 

4. 2025 m. vasario 12 d. Taryba dėl Lucian ROMAȘCANU paskyrimo Audito Rūmų nariu 

konsultavosi su Europos Parlamentu. 

  

                                                 
1 Dok. 10276/24. 
2 Dok. 5958/25. 



  

 

6370/25    2 

 GIP.INST  LT 
 

5. Europos Parlamentas nuomonę dėl šio skyrimo pateikė 2025 m. balandžio 1 d. 

6. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma patvirtinti savo pritarimą dokumente 6374/25 

išdėstytam sprendimui, kuriuo siūlomas pirmiau nurodytas Audito Rūmų narys, ir pasiūlyti 

Tarybai vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu tą sprendimą priimti. 

 


		2025-04-15T10:23:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



